DOLEMUS plurimum, serenissime princeps ac domine noster metuendissime, evasisse dudum manus aliquorum nostratum litteras non satis dignas, que vestre celsitudini tanquam ab hoc corpore presentarentur. Paucissimi namque pro tempore affuerunt, quorum judicio littere ejusmodi, nuncio magis importune quam opportune petenti, tradite fuerunt. Hodie nos in majori, ut decuit, numero congregati pristinum errorem refellere cupientes, oratam—utinam exoratam—vestram majestatem his novis litteris facere decrevimus, ut nihil per vestram Universitatem nobis consciis factum esse credatur, quod vestram celsitudinem in re minima offendere posset. Fatemur quidem, et una omnium voce recognoscimus, tantum nos debere majestati vestre et subjectionis et honoris, quantum soli uni principi ac domino nostro metuendissimo, tanquam patrono et fundatori istius celeberrimi corporis debeatur. Quam quidem mentem nostram fecimus, et semper faciemus, divina opitulante gratia, firmis in vestram majestatem studiis confirmari. Ad postremum, repetendas fore statuimus gratias erga celsitudinem majestatis vestre de lignis concessis ad reparationem ecclesie principalis dicte Universitatis vestre; sine quibus, et aliarum multarum rerum necessariarum adjumentis, brevi futurum est ut desit locus, in quo omnes precipui actus scolastici in illa vestra Universitate celebrari honorifice consueverunt: quod Deus avertat, et concedat celsitudinem vestram diu videre dies bonos, ad summum vestre celsitudinis beneplacitum et nostrorum studiorum, ut speramus, felicissimum incrementum. *Datum in domo congregationis Universitatis vestre Oxoniensis, pridie nonas Maias.*

353.

To the Bishop of Lincoln.

So great have been your services to us that there is no one whom we love and revere more, and whatever praise or prayer we have uttered for these benefits seem weak to express all we owe you. We are extremely sorry that a meaning, so entirely misrepresenting our real feeling, has been put upon the letters lately sent from us to the King. We have a shrewd suspicion that we know the persons to whose judgement we owe this distorted view; and that, had they understood what we wrote, they would have formed a more correct opinion. We very earnestly beg you to endeavour to counteract, as well as you can, the injustice done us.

EA sunt vestra in nos jam merita, sancte pater Cancellarieque dignissime, ut quem magis diligamus, aut quem magis veneremur preter vos habeamus neminem. Quicquid enim nos vel laudis vel

precis pro vestris in nos amplissimis meritis effundimus, dignissime Cancellarie, semper nos ipsos minus nostro officio erga vestram sanctam paternitatem fecisse et arbitramur et judicamus. Dolemus vehementer, reverende pater, nostras proximas litteras regie celsitudini perlatas in tam iniquam atque alienam nostris mentibus interpretationem fuisse extortas. Conjecturam certe habemus quorum judiciis ipse nostre littere commisso relicteque fuerunt: eorum profecto, qui, nisi fallimur, si recte litteras intellexissent longe veriorem quam faciunt sententiam edidissent. Hec cum ita sint, vestram reverendam dominationem, cui plurimum nos ipsos debere fatemur, iterum atque iterum rogatam habemus, ut melioribus quibus poterit modis ingratisimorum interpretum refellat immanitatem. Quam rem si in nostre Universitatis decorem vestra sanctitas effecerit, nos omnes letitia haud mediocri afficiet. Et semper valeat vestra sancta paternitas, reverende presul, ac noster Cancellarie dignissime. *Datum Oxonie in nostre congregationis domo, pridie Idus Maias.*